CÔNG TY TNHH THƯƠNG

MẠI DỊCH VỤ BOBO

COSMETIC

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 01/2025/TBKM-BBC Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 05 năm 2025

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công thương các Tỉnh/ Thành phố trực thuộc trung

ương.

Tên thương nhân: CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ BOBO COSMETIC

Địa chỉ trụ sở chính:  Số 1 Đường D3, Phường Phước Long B, Thành phố Thủ Đức, Thành

phố Hồ Chí Minh

Điện thoại: 0935963813    Fax:    Email: legal@bobocosmetic.vn

Mã số thuế: 0314888611

Người liên hệ: Nguyễn Ngọc Cẩm Hiền    Điện thoại: 0386177174

	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ BOBO COSMETIC thông báo chương trình

khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	Một chuyến đi - Ngàn trải nghiệm cùng MIELLE

PROFESSIONAL

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Toàn quốc.

3. Hình thức khuyến mại: Tổ chức chương trình khách hàng thường xuyên, theo đó việc tặng

thưởng cho khách hàng căn cứ trên số lượng hoặc trị giá mua hàng hóa, dịch vụ mà khách

hàng thực hiện được thể hiện dưới hình thức thẻ khách hàng, phiếu ghi nhận sự mua hàng

hóa, dịch vụ hoặc các hình thức khác.

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 13/05/2025 đến ngày 28/02/2026.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Tất cả các sản phẩm mỹ phẩm tóc thuộc nhãn hàng nhãn

hàng MIELLE PROFESSIONAL do Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Bobo Cosmetic

nhập khẩu và chịu trách nhiệm đưa ra thị trường.

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Tour du lịch Hàn Quốc

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Tất cả các khách hàng trên toàn lãnh thổ Việt Nam mua các sản phẩm mỹ phẩm tóc thuộc

nhãn hàng nhãn hàng MIELLE PROFESSIONAL do Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ

Bobo Cosmetic nhập khẩu và chịu trách nhiệm đưa ra thị trường thỏa các điều kiện trong

Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại này.

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

- Quà tặng 1 tour du lịch Hàn Quốc đối với các khách hàng thỏa các điều kiện trong Nội

dung chi tiết của chương trình khuyến mại này.

+ Giá tour dự kiến: 43.000.000 đồng/vé/khách

+ Số lượng dự kiến: 40 vé

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 1.720.000.000 đồng (Bằng chữ: Một

tỷ bảy trăm hai mươi triệu đồng)

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	Khách hàng tham gia đăng ký gói mua

hàng các sản phẩm mỹ phẩm tóc thuộc nhãn hàng MIELLE PROFESSIONAL do Công ty

TNHH Thương mại Dịch vụ Bobo Cosmetic nhập khẩu và chịu trách nhiệm đưa ra thị

trường với tổng trị giá 100.000.000 đồng trong thời gian của chương trình khuyến mại sẽ

được tặng 01 tour du lịch Hàn Quốc.

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ BOBO COSMETIC cam kết thực hiện

đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp

luật hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

		2025-05-07T11:24:34+0700